modalidade Tomada de Preços n° 007/2021, e de acordo com o que dispõe o artigo 4°,

inciso XXII da Lei Federal n° 10.520/2002 e suas alterações, resolve homologar o

presente processo licitatório, conforme indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

EMPRESAS VALOR R$

M DOS S COELHO TRANSPORTES E SERVIÇOS
EIRELI

R$ 1.635.309,60 (hum
milhão, seiscentos e trinta e
cinco mil, trezentos e nove

reais e sessenta centavos).

Gabinete do prefeito municipal de Fortaleza dos Nogueiras, estado do Maranhão, aos 19

(dezenove) dias do mês de janeiro de 2022.